
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnych 
powołanych do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) i §12 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) oraz § 
2 pkt 11 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu podziału 
części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w roku 2023 (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2820) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie członka komisji egzaminacyjnej - eksperta z listy ekspertów ogłoszonej 
przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, wchodzących w skład Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Podkowa Leśna, ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego wynagrodzenie w wysokości 250,00 złotych brutto za udział w jednym 
postępowaniu egzaminacyjnym (niezależnie od ilości spotkań). 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem eksperta 
w pracach komisji egzaminacyjnych. 

§ 3. W celu wypłaty wynagrodzenia, członkowie komisji egzaminacyjnej, o których mowa w ust. 1 składają 
oświadczenie zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 67/2018 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 13 sierpnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla ekspertów za udział w pracach Komisji Egzaminacyjnych powołanych 
do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A169D17C-AD9D-44D7-B3CB-AB3B8A698DCC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 64/2023 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 
OŚWIADCZENIE 

Udostępniam numer mojego rachunku bankowego oraz dane osobowe celem dokonania wypłaty 
wynagrodzenia za udział w posiedzeniu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień 
nauczyciela mianowanego. 

Dane posiadacza rachunku bankowego (członka komisji egzaminacyjnej) 

1. Imię i nazwisko: ………………………………………………………………… 

2. Adres zamieszkania................................................................................... 

3. Numer rachunku bankowego …................................................................ 

5. Nazwa i adres Urzędu Skarbowego.......................................................... 

Oświadczam, że zapoznałam/łem się z klauzulą informacyjną dotyczącą przetwarzania danych 
osobowych, w tym z informacją o celu i sposobach przetwarzania danych osobowych oraz o prawach 
przysługujących w związku z przetwarzaniem danych osobowych. 

…………………………………….. 

(podpis osoby składającej oświadczenie) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A169D17C-AD9D-44D7-B3CB-AB3B8A698DCC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - OŚWIADCZENIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



